威海市教育教学研究中心
威教研中心〔2014〕82号

关于公布2014年威海市市直高中美术学科
技能大赛评选结果的通报
根据《关于下发“威海市普通中小学、特殊教育学校、幼儿园、中等职业学校优质课评选暂行办法（试行）”的通知》（威教研中心〔2014〕32 号）要求，威海市高中美术技能大赛的评选活动在各市直高中的支持下，业已结束。本次共有4名选手参加评选，最终评选出3名，其中一等奖1名，二等奖1名，三等奖1名。现将评选结果予以公布。
监督电话：0631-5817243

    附件：2014年威海市市直高中美术学科技能大赛评选结果

             威海市教育教学研究中心

             2014年6月12日

  威海市教育教学研究中心           2014年6月12日印发
附件
2014年威海市市直普通高中美术学科
技能大赛评选结果

一等奖

徐利平             威海一中

二等奖

刘  玲             威海二中

三等奖

钟玲霞             威海三中